Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-90970604-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 30 de Agosto de 2022

Referencia: EX-2019-41548027-APN-DGDMT#MPY T

Partes Signatarias: SINDICATO DE LAS BARRACAS DE LANAS, CUEROS, CERDAS, PINCELES, LAVADEROS DE LANAS
Y PEINADURIAS C/ FEDERACION LANERA ARGENTINA

CCT N° 748/17

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2019

$ 37.610,88

$112.832,64

01/09/2019

$40.745,28

$122.235,84

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2019

$ 45.133,06

$ 135.399,18

01/09/2019

$48.894,34

$ 146.683,02

Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.08.30 14:09:39 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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