

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

,		. ,						
	N	ú	n	n	Δ	r	n	
ı					•		.,	•

Referencia: EX-2019-41548027-APN-DGDMT#MPYT

Partes Signatarias: SINDICATO DE LAS BARRACAS DE LANAS, CUEROS, CERDAS, PINCELES, LAVADEROS DE LANAS Y PEINADURIAS C/ FEDERACIÓN LANERA ARGENTINA

CCT Nº 748/17

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/05/2019	\$ 37.610,88	\$ 112.832,64	
01/09/2019	\$ 40.745,28	\$ 122.235,84	

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2019	\$ 45.133,06	\$ 135.399,18
01/09/2019	\$ 48.894,34	\$ 146.683,02